ATA DA 2456ª SESSÃO DECLARATÒRIA DA 1ª CÂMARA TCE-PB, REALIZADA NO DIA 03 DE NOVEMBRO 2011

ESTADO DA PARAÍBA

TRIBUNAL DE CONTAS

ATA DA 2456ª SESSÃO

DECLARATÓRIA DA 1ª

CÂMARA DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, DECLARADA NO

DIA 03  DE NOVEMBRO  DE

2011.

Aos três (03) dias do mês de Novembro do ano dois mil e onze (2011),   à hora   1

regimental no Mini Plenário Adailton Coêlho Costa, DECLAROU a 1ª Câmara do 2

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba , sob a Presidência do Exmº Sr. 3

Conselheiro Fábio Túlio Filgueiras Nogueira, Verificada a falta de quorum, em 4

virtude  do Feriado Nacional de Finados,  uma vez cedido o horário regimental ao 5

TRIBUNAL PLENO, fez constar, esta Ata formalmente          DECLARATÓRIA        6

que       foi        lavrada          por          mim 7

____________________________________ RITA DE CÁSSIA ARAÚJO SOARES , 8

secretária da 1ª Câmara em exercício. 9

 10

 11

ATA DA 2456ª SESSÃO DECLARATÒRIA DA 1ª CÂMARA TCE-PB, REALIZADA NO DIA 03 DE NOVEMBRO 2011

MINI PLENÁRIO ADAILTON COÊLHO COSTA, EM 10 DE NOVEM BRO DE 2011. 12

 13
 14
                                          _____________________ CONS. PRESIDENTE 15

 16
 17
 18
                                              _____________________ CONSELHEIRO 19
 20
 21
 22
                                             _____________________ CONS. SUBSTITUTO  23
 24
                                                25
 26
                                            _____________________ AUDITOR 27
 28
 29
 30
                                             _____________________ AUDITOR 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
PROCURADOR(a)________________________________________                                  40
 41